
24 juillet 2024 | GRAND DELTA HABITAT

Ecrit par Echo du Mardi le 3 mai 2022

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/grand-delta-habitat-2/   1/3

GRAND DELTA HABITAT

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 24 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 3 mai 2022 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
Travaux

IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR / DE L’ENTITE ADJUDICATRICE
Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : GRAND DELTA HABITAT – 3, rue Martin
Luther King – 84054 Avignon Cedex 1 – Type d’organisme : Société Coopérative d’intérêt collectif
d’HLM – Activité(s) principale(s) : Logement et développement collectif
OBJET DU MARCHE : Désamiantage et Démolition des bâtiments A & B Résidence
«Saint–Chamand»
Type de Marché de travaux : Exécution – Lieu d’exécution ou de livraison : AVIGNON (84000)
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
Type de marché : Marché séparé ordinaire – Variantes non autorisées (Cf. R.C.)

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2022/04/GRAND-DELTA-HABITAT.jpg
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


24 juillet 2024 | GRAND DELTA HABITAT

Ecrit par Echo du Mardi le 3 mai 2022

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/grand-delta-habitat-2/   2/3

Durée du marché ou délai d’exécution : Cf. CCAP
Possibilité de présenter une offre pour plusieurs lots
Descriptif des lots :
Lot n° 6 : Désamiantage
Lot n° 7 : Démolition
CONDITIONS RELATIVES AU MARCHE
En application des dispositions de l’article L2112–2 du nouveau code de la Commande publique,
l’exécution du marché comporte une clause sociale d’insertion obligatoire
Cautionnement et garanties exigés : Cf. R.C.
Modalités de financement et de paiement: Cf. R.C.
Forme juridique: Cf. R.C.
Autres conditions particulières : Cf. R.C.
Langue à utiliser dans l’offre / candidature : Français – Unité monétaire utilisée : l’euro.
CONDITIONS DE PARTICIPATION
Situation juridique: Cf. R.C.
Capacité économique et financière: Cf. R.C.
Capacité technique: Cf. R.C.
CRITERES D’ATTRIBUTION
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci–dessous
avec leur pondération –
Valeur technique : 60% – Prix des prestations : 40%
PROCEDURES et DELAIS
Procédure adaptée
Date limite de réception des offres : 30/05/2022 à 11H00
Délai minimum de validité des offres : 180 jours à compter de la date limite de réception des
offres
RENSEIGNEMENTS et ADRESSES COMPLEMENTAIRES
Numéro de référence de l’affaire : 0175J7
Renseignements d’ordre administratif : Mme Patricia ANGELIER – GRAND DELTA HABITAT – 3,
rue Martin Luther King 84054 Avignon Cedex 1 – Tél : +33 490272219 – Email :
patricia.angelier@granddelta.fr
Renseignements d’ordre technique : HLSA Architectes – 32, place du Docteur Bourdongle –
26110 NYONS – Tél : +33 475270270 – Email : r.cortes@hlsa.biz
Conditions d’obtention du DCE : Téléchargement gratuit sur http://www.marches–securises.fr
Remise des offres : Transmission par voie électronique via le site http://www.marches–securises.fr
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire d’Avignon – Palais de Justice 2,
boulevard Limbert –84078 Avignon Tél. 04.32.74.74.00 Fax. 04.32.74.75.20
Introduction des recours : Cf. R.C
3953725
Publié le 03/05/2022

mailto:patricia.angelier@granddelta.fr
mailto:r.cortes@hlsa.biz
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


24 juillet 2024 | GRAND DELTA HABITAT

Ecrit par Echo du Mardi le 3 mai 2022

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/grand-delta-habitat-2/   3/3

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

